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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

TARİH BÖLÜMÜ 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ 

AZAMİ SÜRE SONU EK-1 SINAV PROGRAMI 

 

I. SINIF 

 

 

Tarih Saat Ders 
 

Derslik Gözetmen 

02.09.2025 11:00-11:50 
ENF101 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı I Öğr. Gör. Murat 

Özalp 

 

E001 
(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

05.09.2025 12:00-12:50 ENG102 İngilizce II Öğr. Gör. Fatma Betül TEMİZ  
 

E001 
(Ümit Yetik, 
Fatih Çiftçi) 

 

 

II. SINIF 

 

 

Tarih Saat Ders 
 

Derslik Gözetmen 

02.09.2025 12:00-12:50 TAR223 Anadolu Beylikleri Tarihi Prof. Dr. Vedat Turğut 
 

E001 
 (Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

02.09.2025 14:00-14:50 Tar260 Bilecik Tarihi Prof. Dr. Taner Bilgin 
 

E001 
 (Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

03.09.2025 12:00-12:50 TAR215 Türk Kültür Tarihi Doç. Dr. Seda Yılmaz Vurgun 
 

E001 
 (Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

04.09.2025 12:00-12:50 TAR202 Osmanlıca Tarihi Metinler II Dr. Öğr. Üyesi Ali Karahan 
 

E001 
 (Ümit Yetik, 
Fatih Çiftçi) 

 
 

 

III. SINIF 

 

 

Tarih Saat Ders 
 

Derslik Gözetmen 

03.09.2025 14:00-14:50 TAR304 Osmanlı Tarihi (1574-1774) Dr. Öğr. Üyesi Cem Görür 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

04.09.2025 14:00-14:50 PFE303 Öğretim Teknolojileri Öğr. Gör. Murat Artsın 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 
 

 

05.09.2025 

 

14:00-14:50 

 

PFE301 Öğretim İlke Ve Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Ayça Bakıner 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

IV. SINIF 

 

 

Tarih Saat Ders 
 

Derslik Gözetmen 

01.09.2025 13:00-13:50 TAR466 Siyaset Sosyolojisi II Dr. Öğr. Üyesi Tuba Sütlüoğlu 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

01.09.2025 15:00-15:50 
TAR488 Cumhuriyet Dönemi Türk Dış Politikası Doç. Dr. Dilara 

Uslu 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

02.09.2025 13:00-13:50 TAR405 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Prof. Dr. Taner Bilgin 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

02.09.2025 15:00-15:50 
TAR424 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Kaynakları Prof. Dr. Taner 

Bilgin 

 

E001 
(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

03.09.2025 11:00-11:50 
TAR433 Cumhuriyet Dönemi Sosyo-Kültürel Tarihi Doç. Dr. Selma 

Göktürk Çetinkaya 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

03.09.2025 13:00-13:50 TAR404 Osmanlı Tarihi (1774-1922) Prof. Dr. Refik Arıkan 
 

E001 
(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

03.09.2025 15:00-15:50 
TAR406 Cumhuriyet Dönemi Türk Siyasi Tarihi (1945-2000) Doç. 

Dr. Selma Göktürk Çetinkaya 

 

E001 
(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

04.09.2025 11:00-11:50 TAR409 20. Yüzyıl Dünya Tarihi Doç. Dr. Dilara Uslu 
 

E001 
(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

04.09.2025 13:00-13:50 TAR487 İktisadi Düşünce Tarihi Prof. Dr. Vedat Turğut 
 

E001 
(Ümit Yetik, 
Fatih Çiftçi) 

 
04.09.2025 

 
15:00-15:50 

 
TAR485 Türk Yenileşme Tarihi Prof. Dr. Halim Demiryürek 

 
E001 

(Ümit Yetik, 
Fatih Çiftçi) 

 

 

05.09.2025 

 

 

15:00-15:50 

 

TAR484 Yerel Tarih Araştırmaları Prof. Dr. Halim Demiryürek 

 

E001 

(Ümit Yetik, 

Fatih Çiftçi) 

 

 

 

Taner BİLGİN 

Bölüm Başkanı 



 

 

2024-25 

AZAMİ SÜRE 

EK SINAV I 

 

 

PAZARTESİ 

01.09.2025 

 

 

SALI 

02.09.2025 

 

 

ÇARŞAMBA 

03.09.2025 

 

 

PERŞEMBE 

04.09.2025 

 

 

CUMA 

05.09.2025 

 

 

10.00-10.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.00-11.50 

 

 

 

ENF101 Temel Bilgi Teknolojisi 

Kullanımı I 

Öğr. Gör. Murat Özalp 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

TAR433 Cumhuriyet Dönemi Sosyo-

Kültürel Tarihi 

Doç. Dr. Selma Göktürk Çetinkaya 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR409 20. Yüzyıl Dünya Tarihi 

Doç. Dr. Dilara Uslu 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

 

 

12.00-12.50 

 

 

 

TAR223 Anadolu Beylikleri Tarihi  

Prof. Dr. Vedat Turğut 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR215 Türk Kültür Tarihi 

Doç. Dr. Seda Yılmaz Vurgun 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR202 Osmanlıca Tarihi Metinler II  

Dr. Öğr. Üyesi Ali Karahan 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

ENG102 İngilizce II 

Öğr. Gör. Fatma Betül TEMİZ 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

13.00-13.50 

 

TAR466 Siyaset Sosyolojisi II 

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Sütlüoğlu 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR405 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi  

Prof. Dr. Taner Bilgin 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR404 Osmanlı Tarihi (1774-1922)  

Prof. Dr. Refik Arıkan 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR487 İktisadi Düşünce Tarihi 

Prof. Dr. Vedat Turğut 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

 

 

14.00-14.50 

 

 

 

TAR260 Bilecik Tarihi 

Prof. Dr. Taner Bilgin 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR304 Osmanlı Tarihi (1574-1774)  

Dr. Öğr. Üyesi Cem Görür 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

PFE303 Öğretim Teknolojileri 

Öğr. Gör. Murat Artsın 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

PFE301 Öğretim İlke Ve Yöntemleri  

Öğr. Gör. Dr. Ayça Bakıner 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

15.00-15.50 

 

TAR488 Cumhuriyet Dönemi Türk Dış 

Politikası 

Doç. Dr. Dilara Uslu  

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR424 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Kaynakları 

Prof. Dr. Taner Bilgin 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR406 Cumhuriyet Dönemi Türk 

Siyasi Tarihi (1945-2000) 

Doç. Dr. Selma Göktürk Çetinkaya 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR485 Türk Yenileşme Tarihi 

Prof. Dr. Halim Demiryürek 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

TAR484 Yerel Tarih Araştırmaları 

Prof. Dr. Halim Demiryürek 

(Ümit Yetik, Fatih Çiftçi) 

 

 

16.00-16.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARİH BÖLÜM BAŞKANI 

PROF. DR. TANER BİLGİN 


